
 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
                                 DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO “N.VACCALLUZZO” LEONFORTE 
            Corso Umberto, 399 - C.A.P. : 94013 -– Tel.Direzione: 0935/902257 –  Tel-Fax  Segreteria : 0935/905505    

E -  mail scuola :  enee05600p@istruzione.it  -   Pec:enee05600p@pec.it 

Codice scuola : ENEE05600P   -   Codice fiscale: 80003830868 

 
Prot. n  569 /B15  del  17/03 /14                                                                            
 

                                        DETERMINA a contrarre del  DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                               Per il progetto Legalità  a.s. 2013/2014 
                               
                                                    Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- VISTO  ll’’aarrtt..3311,,  cccc  11  ee  22  ddeell  DD..II..  nn°°  4444//22000011  ssuullllaa  ccaappaacciittàà  nneeggoozziiaallee  ddeell  DDiirriiggeennttee  ssccoollaassttiiccoo ; 

  

- VISTI     ll’’aarrtt..  3333,,  cc..22  ––  gg  ee  ll’’aarrtt..4400,,  cc..11  ddeell  DD..II..  nn°°  4444//22000011  ssuuii  ccoonnttrraattttii  ddii  pprreessttaazziioonnee  dd’’ooppeerraa  ccoonn    

  

                                  eessppeerrttii  ppeerr  ppaarrttiiccoollaarrii  aattttiivviittàà  eedd  iinnsseeggnnaammeennttii  ;; 

 

- VISTO   la legge 13/08/2010 n. 136 

 

- VISTO   il PROGRAMMA ANNUALE 2014 

 

-CONSIDERATO -  che la spesa è  di €.1000,00 (MILLE/00) onnicomprensivo; 

 
PREMESSO 

 che l'istituto 1° Circolo Didattico " N. Vaccalluzzo “ di Leonforte, nell'ambito del progetto di Educazione alla 

legalità in rete con altre le istituzioni scolastiche della provincia ha previsto una manifestazione finale  di canti , 

musiche e danze; 

 che per la suddetta manifestazione si rende necessario il supporto di esperti esterni all’istituzione scolastica; 

 
                                                                                  DETERMINA 

                  
1- di  individuare  VITA GRAZIA MARIA, quale esperta in relazione  a quanto  dichiarato in apposito curriculum vita  

depositato agli atti della scuola, che  si impegna a prestare la propria opera professionale consistente nel supporto ai 

docenti della scuola primaria “N.Vaccalluzzo”  nella preparazione degli alunni alla spettacolazione finale da realizzarsi 

nel mese di giugno 2013, per complessive n° 30 ore  

  

2- L'istituto 1° Circolo Didattico " N. Vaccalluzzo" di Leonforte , a fronte dell'attività effettivamente e personalmente 

svolta dall’esperta, si impegna a corrispondere il compenso di €.1.000,00( mille/00)  omnicomprensivo.  

 
                                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
 
                                                                                                                                             Paolo Bracco 
 
 
 
 
 


